View1 - Tabellen - Nextcloud 14.03.24, 10:23

& Viewl
Zuletz
Letzter Erstellt .
Nachname Vorname Karten Datum ID Ersteller ) bearbeitet
Bearbeiter am
am
16. Marz ) . 13. Marz 13. Marz
Mustermann  Max 2 7 admin admin
2024 2024 16:40 2024 16:40
14. Marz ) ) 13. Marz 13. Marz
qwewr werwer ewtretre 8 admin admin
2024 2024 17:33 2024 17:33
14. Marz . . 13. Marz 13. Marz
werterte ewtrtzedfdf dfgdhdf 9 admin admin
2024 2024 17:33 2024 17:33
. 13. Marz . . 13. Marz 13. Marz
ghtrgdfh fghfgh gfhfgj 12 admin admin
2024 2024 17:34 2024 17:34
2353426536
5427547256 13. Marz ) ) 13. Marz 13. Marz
Nachname Vorname 13 admin admin
4634243465 2024 2024 17:34 2024 23:47
763645353
13. Marz ) ) 13. Marz 13. Marz
Nachname Vorname 3 14 admin admin
2024 2024 17:34 2024 17:34
Nachna

http://nextcloud.local/index.php/apps/tables/#/view/1

Seite 1von 3



View1 - Tabellen - Nextcloud

medsd
fisdfndo

fadsnfjosdfn

jerogrofa

Nachname

Nachname

Nachname

Nachname

Nachname

Nachname

Nachname

Nachname

Nachname

Vorname?2

Vornamewqd

knfwlfowavno
fcw.eacljneov
er

Vorname

Vorname

Vorname

Vorname

Vorname

Vorname

Vorname3

Vorname

http://nextcloud.local/index.php/apps/tables/#/view/1

13.

13.

13.

13.

13.

13.

13.

13.

13.

13.

Marz
2024

Marz
2024

Marz
2024

Marz
2024
Marz
2024
Marz
2024
Marz
2024
Marz
2024
Marz

2024

Marz
2024

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

admin

admin

admin

admin

admin

admin

admin

admin

admin

admin

admin

admin

admin

admin

admin

admin

admin

admin

admin

admin

13. Marz
2024 17:34

13. Marz
2024 17:34

13. Marz
2024 17:34
13. Marz
2024 17:34
13. Marz
2024 17:34
13. Marz
2024 17:34
13. Marz
2024 17:34
13. Marz
2024 17:34
13. Marz
2024 17:34
13. Marz
2024 17:34

14.03.24, 10:23

13. Marz
2024 23:47

13. Marz
2024 22:36

13. Marz
2024 17:34
13. Marz
2024 17:34
13. Marz
2024 17:34
13. Marz
2024 17:34
13. Marz
2024 17:34
13. Marz
2024 17:34
13. Marz
2024 17:35
13. Marz
2024 17:34

Seite 2 von 3



View1 - Tabellen - Nextcloud

Nachname

Nachname

Nachname

Nachname

Nachname

Nachname

Nachname

Nachname

Nachname

Vorname

Vorname

Vorname

Vorname

Vorname4

Vorname

Vorname

Vorname

Vorname

http://nextcloud.local/index.php/apps/tables/#/view/1

13.

13.

13.

13.

13.

13.

13.

13.

13.

Marz
2024

Marz
2024
Marz
2024
Marz
2024
Marz
2024
Marz
2024
Marz
2024
Marz

2024

Marz
2024

25

26

27

28

29

30

31

32

33

admin

admin

admin

admin

admin

admin

admin

admin

admin

admin

admin

admin

admin

admin

admin

admin

admin

admin

13. Marz
2024 17:34

13. Marz
2024 17:34
13. Marz
2024 17:34
13. Marz
2024 17:34
13. Marz
2024 17:34
13. Marz
2024 17:34
13. Marz
2024 17:34
13. Marz
2024 17:34
13. Marz
2024 17:34

14.03.24, 10:23

13. Marz
2024 17:34

13. Marz
2024 17:34
13. Marz
2024 17:34
13. Marz
2024 17:34
13. Marz
2024 17:35
13. Marz
2024 17:34
13. Marz
2024 17:34
13. Marz
2024 17:34
13. Marz
2024 17:34

Seite 3 von 3



