View1 - Tabellen - Nextcloud 14.03.24, 10:23



Nachname	Vorname	Karten	Datum	ID		Ersteller	Letzter Bearbeiter	Erstellt am	Zuletz bearbeitet am
Mustermann	Max	2	16. März 2024		7	admin	admin	13. März 2024 16:40	13. März 2024 16:40
qwewr	werwer	ewtretre	14. März 2024		8	admin	admin	13. März 2024 17:33	13. März 2024 17:33
werterte	ewtrtzedfdf	dfgdhdf	14. März 2024		9	admin	admin	13. März 2024 17:33	13. März 2024 17:33
ghtrgdfh	fghfgh	gfhfgj	13. März 2024		12	admin	admin	13. März 2024 17:34	13. März 2024 17:34
Nachname	Vorname	2353426536 5427547256 4634243465 763645353	13. März 2024		13	admin	admin	13. März 2024 17:34	13. März 2024 23:47
Nachname	Vorname	3	13. März 2024		14	admin	admin	13. März 2024 17:34	13. März 2024 17:34

Nachna

View1 - Tabellen - Nextcloud 14.03.24, 10:23

medsd fjsdfndo fädsnfjösdfn jerögrofä	Vorname2	3	13. März 2024	15 admin	admin	13. März 2024 17:34	13. März 2024 23:47
Nachname	Vornamewqd knfwlfowävnö fcw.eacljneöv er	3	13. März 2024	16 admin	admin	13. März 2024 17:34	13. März 2024 22:36
Nachname	Vorname	3	13. März 2024	17 admin	admin	13. März 2024 17:34	13. März 2024 17:34
Nachname	Vorname	3	13. März 2024	18 admin	admin	13. März 2024 17:34	13. März 2024 17:34
Nachname	Vorname	3	13. März 2024	19 admin	admin	13. März 2024 17:34	13. März 2024 17:34
Nachname	Vorname	3	13. März 2024	20 admin	admin	13. März 2024 17:34	13. März 2024 17:34
Nachname	Vorname	3	13. März 2024	21 admin	admin	13. März 2024 17:34	13. März 2024 17:34
Nachname	Vorname	3	13. März 2024	22 admin	admin	13. März 2024 17:34	13. März 2024 17:34
Nachname	Vorname3	3	13. März 2024	23 admin	admin	13. März 2024 17:34	13. März 2024 17:35
Nachname	Vorname	3	13. März 2024	24 admin	admin	13. März 2024 17:34	13. März 2024 17:34

View1 - Tabellen - Nextcloud 14.03.24, 10:23

Nachname	Vorname	3	13. März 25	25 admin	admin	13. März	13. März
			2024			2024 17:34	2024 17:34
Nachname	Vorname	3	13. März	a alua i ia	admin	13. März	13. März
			2024	admin	aumm	2024 17:34	2024 17:34
Nachname	Vorname	3	13. März	l:	l	13. März	13. März
			2024	27 admin	admin	2024 17:34	2024 17:34
Nachname	Vorname	3	13. März	l:	- de		13. März
			2024	28 admin	admin	2024 17:34	2024 17:34
Nachname	Vorname4	3	13. März	29 admin	a duasita	13. März	13. März
			2024		admin	2024 17:34	2024 17:35
Nachname	Vorname	3	13. März	30 admin	a alma in	13. März	13. März
			2024		admin	2024 17:34	2024 17:34
Nashaara	Vorname	3	13. März	31 admin	l	13. März	13. März
Nachname			2024		admin	2024 17:34	2024 17:34
Nachname	Vorname	3	13. März		. 1*.	13. März	13. März
			2024	admin	admin	2024 17:34	2024 17:34
Nachname	Vorname	3	13. März	1 * .	. 1*.	13. März	13. März
			2024	admin	admin	2024 17:34	2024 17:34